
|  !   |1

Říjen 2020
Z OBSAHU 
• Slovo starosty | str. 2 
• Prvňáčci | str.7 
• Hasičské okénko | str. 8 
• Sport | str. 12



|  !   |2

Informace města

Slovo starosty 
Nejen stávající vývoj „koronavirové“ situace nám přidělává vrásky na čele. 

Bohužel budeme muset opět po dvou letech řešit působení druhého praktického 
lékaře v našem městě. K 31. 10. 2020 se rozhodla MUDr. Jitka Čechová ukončit 
činnost ve městě Nová Včelnice. Ordinaci v našem městě ukončí z různých 
důvodů.  

Pro nás pro město, ale hlavně pro obyvatele je to velká škoda. Aby paní 
doktorka mohla v našem městě před dvěma lety začít působit, odvedl velký kus 
práce nejen bývalý starosta pan Karel Dvořák. Ať už s převedením kartotéky 
pacientů po předchozím lékaři MUDr. Koubovi nebo vybavením ordinace ve 
zdravotním středisku za nemalé finanční prostředky města. Bohužel tato práce je 
tímto krokem zmařena a musíme začít od začátku. 

O to více si vážím práce stávajících lékařů, kteří v našem městě působí a patří 
jim velké poděkování. Pro příští rok budeme hledat i vhodnou formu podpory 
všech lékařů ordinujících v Nové Včelnici, abychom co nejvíce předešli těmto 
situacím a pro lékaře vytvořili v našem městě co nejlepší podmínky. 

V měsíci říjnu nás také čekají volby do krajských zastupitelstev a do senátu. O 
tyto volby obvykle není vysoký zájem, přitom krajské zastupitelstvo rozhoduje o 
významných oblastech života jako např. zdravotnictví, sociální službě, dopravě, 
středním školství… Nezapomeňte přijít a dát hlas svému favoritovi.  

 Tomáš Hrubec, starosta města 

Investice hotové a připravované 
Proti původnímu předpokladu začne stavba nové chodníku z Luční ulice do 

Štítného v průběhu měsíce října. Současně s tím budou opravena vybraná 
kontejnerová stání pro tříděný odpad a drobnější opravy chodníků po celém 
městě. Nové plochy pod kontejnery budou na sídlišti Na Hliněnce čp. 451 a u čp. 
447, 448.  Opravy se také dočká propadlý chodník u domků s pečovatelskou 
službou, chodník v ulici Generála Svobody a v neposlední řadě na základě 
požadavku Policie ČR bude doplněn nový chodník ve Štítného ulici o dlažbu pro 
nevidomé. 

Výměny oken se dočká byt v Mateřské školce a nové oplocení vybuduje na 
sportovním stadionu firma Ploty Vránek. Dokončena bude výměna veřejného 
osvětlení v základní škole, u hokejbalového hřiště a na sídlišti ČSA u čp. 409. 
Dokončeno je také dětské hřiště Na Hliněnce, kde byly v měsíci září osazeny nové 



|  !   |3

Informace města

herní prvky. A v neposlední řadě byl na sportovním stadionu předán nový sektor 
pro hod diskem a koulí. 

Od 1. 10. 2020 zaniká společnost ETKO s.r.o. a nahradí ji nový odbor technických 
služeb. Tento odbor bude součástí organizační struktury městského úřadu Nová 
Včelnice. 



|  !   |4

Informace města

V letošním roce musela být kvůli nouzovému stavu zrušena akce 
Otevírání řeky Kameničky. Proto ani nebudeme Kameničku zamykat. 
Malou náhradní akcí bude turistický výšlap na Pýchov a zpět. Celková 
délka trasy tam i zpět bude přibližně 10 km s malým občerstvením na 
Pýchově. Vyrážíme v sobotu 24.října od městského úřadu ve 13.00.  

Uspořádání akce závisí na aktuálním vývoji situace koronaviru, aktuální 
informace o konání akce budou zveřejněny na www stránkách  a 
Facebooku města Nová Včelnice. 

Vzhledem k epidemiologické 
s i t u a c i z p ů s o b e n é 
onemocněním COVID-19 a s 
tím souvisejícími hygienickými 
o p a t ř e n í m i , n a z á k l a d ě 
doporučení Krajské hygienické 
stanice Jihočeského kraje, se 
slavnostní obřad vítání dětí 
neuskuteční. Slavností obřad 
vítání dětí se odkládá. O 
termínu konání budou rodiče 
včas informováni. Omlouváme 
se a děkujeme za pochopení. 

Vítání občánků

Turistický výšlap do Pýchova a zpět



|  !   |5

Otevření základní umělecké školy Allegro

28. října - Den vzniku Českoslovenka 
Den vzniku samostatného Československa je státní svátek České republiky, 

kterým se každoročně 28. října připomíná vznik samostatného státu. Došlo k 
němu 28. 10. 1918 na konci 1. světové války, po rozpadu Rakouska-Uherska.  

Již v druhé polovině 19. století probíhaly kulturní a politické snahy o posílení 
národní identity v rámci rakouské monarchie. Teprve během první světové války 
se objevil požadavek na radikálnější řešení. V posledních měsících války byl 
ustaven Národní výbor, který měl za úkol se otázkou odtržení zabývat. Hlavními 
osobnostmi, kterým se podařilo založit v Paříži první exilovou vládu, byli Tomáš 
Garrigue Masaryk, Milan Rastislav Štefánik a Edvard Beneš. Důležitým 
momentem v celém procesu byla generální stávka 14. října 1918, kdy se mezi 
lidmi rozšířila zpráva o vzniku samostatného státu. 

27. října odeslal ministr zahraničí Rakouska-Uherska nótu americkému 
prezidentovi Wilsonovi k jeho požadavkům na autonomii pro státy rakouské 
monarchie. Lidé si tento text vyložili jako kapitulaci Rakousko-Uherska a 28. října 
již oslavovali. Ve stejnou dobu probíhalo v Ženevě jednání Národního výboru. 28. 
října večer byl skutečně samostatný stát Čechů vyhlášen. Slováci se připojili o dva 
dny později Martinskou deklarací a o rok později se připojila Podkarpatská Rus. 
Území tehdejšího nově vzniklého státu zahrnovalo Čechy, Moravu, České Slezsko, 
Slovensko a Podkarpatskou Rus. Prvním prezidentem byl zvolen Tomáš Garrigue 
Masaryk. Československý stát pak kromě období druhé světové války existoval s 
různými obměnami až do roku 1993, kdy došlo k jeho rozdělení. 

Zdroj: centrum.cz 

Ze života města



|  !   |6

Ze života města

Rudolf Hrušínský, vlastním jménem Rudolf Böhm, se 
narodil 17. října 1920 v Novém Etynku, rodičům Hermíně 
Červíčkové a Rudolfu Böhmovi, kteří sem zavítali s 
kočovnou Budínského divadelní společností. Divadelní 
představení se v té době konala v hostinci U černého orla, 
v domě, na kterém je nyní umístěna Hrušínského pamětní 
deska. Rudolf Hrušínský ale podle zápisu v kronice přišel 
na svět v domě č. 81, kde bydlela rodina Ráftlova. Patřil do 
hereckého rodu, jehož počátky sahají do poloviny 19. 
století k Ondřeji Červíčkovi, odchovanci Josefa Kajetána 
Tyla. Divadelní svět poznával už od dětství, domov měl 
tam, kde právě sídlila Budínského společnost. Už od 
dětství byl obsazován do malých dětských rolí, velkým 
vzorem v herectví mu byl především otec. Od 15 let 
působil v divadle Akropolis, poté v divadle Uranie a také v 
Radiojournalu. V roce 1937 se stal členem avantgardního 
divadla D 38, které vedl E. F. Burian. Jeho herecká, ale i 
režisérská kariéra pokračovala v Městských divadlech 
pražských, v Divadle ABC a od roku 1960 v Národním 
divadle. Kromě divadelních rolí vytvořil i spoustu krásných  
a nezapomenutelných rolí ve filmu a televizi.

100. výročí narození Rudolfa Hrušínského

Nelze vyjmenovat všechny, připomeňme si alespoň některé - Švejk (Dobrý voják 
Švejk), septimán Vaněk (Cesta do hlubin študákovy duše), Pandrhola (Dařbuján a 
Pandrhola), A. Důra (Rozmarné léto), Kopfrkingel (Spalovač mrtvol), komisař 
ledvina (Adéla ještě nevečeřela), Franc (Slavnosti sněženek), Pankrác (Tři 
veteráni), Prošek (Smrt krásných srnců), Prepsl (Pozor, vizita), Radosta (Kulový 
blesk). V roce 1968 byl mezi prvními signatáři článku Ludvíka Vaculíka 2000 slov. 
Protože ani po silném nátlaku v době normalizace svůj podpis neodvolal, byl 
několik let bez práce a měl zakázanou činnost. Přišel tím nejen o řadu filmových a 
televizních rolí, ale i o místo pedagoga na DAMU. Měl rád českou krajinu, obzvlášť 
jižní Čechy, kam se rád vracel, jeho velkým koníčkem bylo rybaření. Zakládal si na 
své rodině, důležité zázemí mu poskytovala manželka, jeho synové pokračují v 
herecké tradici. Pan Rudolf Hrušínský zemřel po těžké nemoci 13. dubna 1994, 
pochován je na Olšanských hřbitovech. Velikost a jedinečnost jeho hereckého 
umění si díky filmu a televizi můžeme připomínat i dnes. 

Zdroj: VALTROVÁ, Marie. Kronika rodu Hrušínských. Praha: Odeon, 1994.  

Jana Maříková, místostarostka města 



|  !   |7

Ze života školy - prvňáčci



|  !   |8

Poděkování

Ze života města a spolků

 Ve l m i děk u j i m í s t n í m 
hasičům z Nové Včelnice za 
pomoc při asistenci s mým 
nemocným manželem a dále 
paní Báře Bejlovcové za její péči. 

Melicharovi

Řádková inzerce

Ko u p í m z n á m k y, m i n c e , 
bankovky, obrazy, staré hodiny, 
vojenské předměty – šavli, 
uniformu a podobně. Můžete 
nabídnout i jiné staré předměty 
nebo celou sbírku a pozůstalost. 
Tel: 722777672

Hasičské okénko

Jsme rádi, že konečně můžeme opět pomalu rozjíždět kulturní a sportovní akce, 
i když nevíme dopředu ani hodinu, ani minutu, co se zase změní za pravidla. Po 
rozvolnění covidových opatření, se nám narychlo podařilo zorganizovat, tak 
trochu netradiční Olympiádu jako rozloučení s prázdninami, namísto tradičního 
„Pohádkového lesa“. S touto myšlenkou přišla Olča Kršková, která vymyslela i 
pravidla a za to jí moc děkujeme.  Dne 29.8.2020 se naštěstí umoudřilo počasí a 
dopřálo dětem zasoutěžit si bez deště. 

A jak si vedly děti na trati Vám sepsala sama Olča.  

Zdravím Vás z netradiční dětské olympiády.  

Nežli oznámíme ty nejlepší z jednotlivých kategorií, máme tu několik rekordů, 
které dosáhly děti na jednotlivých stanovištích. Dovolím si tvrdit, že i dospělý by 
měl s některými výkony problém. 



|  !   |9

Nejlepší čas na lyžařské dráze byl 6,37 mezi náctiletými, polenem hodili nejdál 
také ti nejstarší 880 cm. Nejrychlejší račí lezení předvedly děti 7-8 let 3,80 s. 
Střelba byla nerozhodná všechny zásahy byly docela časté. Ve skoku z místa 
excelovali opět ti nejstarší, kde děvče ročník 2008 skočilo 2 metry, ale i děti 
předškolního věku skákaly téměř 1,5 m. Skákání v pytli vyhrál každý, kdo neupadl. 
Děti v  kategorii 9-10ti letých svou trať zvládly i za 2,48 sekundy a v  časovém 
limitu postavily i nejvyšší věž z  24 kostek. Kostky šly i těm nejmenším, 
nejšikovnější měl 16 kostiček. Lana byla záludná stejně jako vodní sporty, v obou 
případech byl časový rozdíl nejlepších a nejslabších výkonů až tříminutový. 
Nejrychleji lana zdolal 9ti letý hošík za 8.89 s  a vodu nejrychleji a nejpřesněji 
přenesl jedenáctiletý šikula za 25,72, ale i ti nejmenší zvládli naplnit skleničku za 
minutu a u některých mohu tvrdit, že sotva stáli na nohou. Slalomem se 
nejrychleji prokličkoval téměř sedmiletý Pákistánec v  čase 21,17 s. Na závěr si 
všichni hodili a počet zásahů byl v rozpětí od 4 do 10ti umístěných míčků.  

Ze všech zúčastněných zemí nejlépe reprezentovali závodníci z Baham, 
Pákistánu, Indonésie v těsném závěsu pak následoval Senegal a Slovinsko.  V 
typovačce vlajek se správně trefilo zhruba 15% zúčastněných a nejčastější správně 
určená vlajka byla Slovinská, zato Indonesii neuhodl nikdo. 

Konečně jsou tady výsledky  

 Nejmladší kategorie mrňata ročník 2016 a mladší 
1.  Andrejka Wintrová 2016 – Senegal 

2.  Kristýna Mašková 2016 – Bahamy 

3.     Pavel Tesař 2016 – Slovinsko 

Ze života spolků



|  !   |10

Ze života spolků
Mladší  kategorie ročník 2014-2015 
1.  David Wintr 2015 – Bahamy 

2.    Agáta Holcová 2014 – Indonésie 

3.  Magdaléna Žikovská 2014 – Indonésie 

Kategorie ročníků 2012-2013 
1.  František Škrleta 2012 – Senegal 

2.  Eliška Šuhájková 2012 – Slovinsko 

3.  Naďa Škrletová 2012 – Pákistán 

Kategorie ročníků 2010 – 2011  
1.    Julie Kupková 2010 – Pákistán 

2. Alexandra Kolař íková 2010JH – 
Slovinsko  

3.    Adam Lavička 2011 – Bahamy 

Kategorie náctiletí ročníky 2009 a 
starší 

1.  Jakub Holický 2009 -  Bahamy 

2.  Denisa Kupková 2008 – Indonésie 

3. Linda Kupková 2008 K. Radouň- 
Bahamy  

Předání cen proběhne v hasičárně v 
pondělí dne 19.10. 2020. Kategorie 
2014-2015 a nejmenších mrňat v 17. 
hod., vítězové ve zbylých kategoriích 
ročníky 2013 a starší, nechť se dostaví v 
17.45 tamtéž. V případě, že se nemůžete 
dostavit ozvěte se na tel 606 489 653. 

Věříme, že si děti i rodiče odpoledne užili 
a p ř íš t í rok na rozlučkové akci s 
prázdninami na viděnou. 

Na závěr bychom rádi poděkovali všem, 
kteří nám pomohli akci uskutečnit (skauti, 
ženy z bývalého svazu žen, SRPŠ). 
Děkujeme také městu Nová Včelnice a 
Knoflíkářskému průmyslu Žirovnice a.s. za 
ceny věnované vítězům. 

       Za SDH Nová Včelnice OK 



|  !   |11

Skaut



|  !   |12

Kuželky - informace - sezona 2020/2021

Sport

 Vítám všechny v nové kuželkářské sezóně 2020/2021, která začala 4. 9. 2020 
zápasem týmu divize a přeji všem dosažení co nejlepších výsledků. Doufám, že 
tento ročník bude, na rozdíl od toho předchozího, řádně dokončen. 

Metodický pokyn hlavní hygieničky ČR k jednotnému postupu krajských 
hygienických stanic při konání sportovních akcí. 

Metodický pokyn a s ním spojené dokumenty jsou na stránkách Ministerstva 
zdravotnictví ČR na adrese https://koronavirus.mzcr.cz/metodicky-pokyn-hlavni-
hygienicky-cr-k-jednotnemu-postupu-krajskych-hygienickych-stanic-pri-
konani-sportovnich-akci. 

 Od 30. 9. bude startovat další ročník EKL. Hrací dny jsou ve středu – v těchto 
dnech také probíhají tréninky žáků od 15:00 do 17:00. Uvítáme všechny zájemce, 
kteří si chtějí prohlédnout zázemí kuželny a vyzkoušet si, co tento sport obnáší. 

Další informace na MT: 606 145 269 

Nejbližší zápasy divize: 
9. 10. 2020 pá 17:30 TJ Nová Včelnice – TJ Tatran Lomnice nad Lužnici 

23. 10. 2020 pá 17:30 TJ Nová Včelnice – TJ KK Lokomotiva Tábor B 
Nejbližší zápasy okresního přeboru: 
8. 10. 2020 čt 18:00 TJ Nová Včelnice B – TJ Jiskra Nová Bystřice B 

5. 11. 2020 čt 18:00 TJ Nová Včelnice B – TJ Centropen Dačice F 

                                                                                                          Oddíl kuželek MK 



|  !   |13

Atletika  

Sport

Krajský přebor družstev

V letošní zkrácené sezóně se 
p r o v š e c h n a d r u ž s t v a 
uskutečni la pouze 2 kola 
krajského přeboru družstev. 

Atletický oddíl pro tuto sezónu 
přihlásil do soutěže 7 družstev. 

Krajský přebor ve vícebojích

19. 9. 2020 Lomnice Nad Lužnicí 

Přípravka dívky - čtyřboj: 
7. Valerie Hejmalová, 8. Michaela Nováková, 31. Valerie Pilchová, 43. Marie 

Beranová,  

Přípravka hoši - čtyřboj: 
4. Michal Hrdoušek, 13. Kryštof Šťástka,  

Mladší žáci - pětiboj: 
5. Matěj Novotný, 10. Matěj Šíma, 17. Matěj Šívr,  

Mladší žákyně - pětiboj: 
14. Nikola Jinochová, 21. Markéta Vaňková, 25. Kristýna Novotná, 32. Denisa 

Kupková, 35. Natálie Míchalová,  

- MS - 

Výsledky jednotlivých družstev: 
Přípravka r. 09-11  - 3.  místo 

Mladší žákyně r. 07/08  - 3. místo 

Mladší žáci r. 07/08  - 4.místo 

Starší žákyně r. 05/06  - 6. místo 

Starší žáci r. 05/06  - 6. místo 

Ženy  - 5. místo 



|  !   |14

49. Večerní běh Novou Včelnicí - 4. ročník Memoriálu Josefa 
Jelínka

Sport

Ve čtvrtek 3. 9. 2020 se konal tradiční již 49. ročník Večerního běhu Novou 
Včelnicí. 

Letošního ročníku se zúčastnilo 222 běžců všech věkových kategorii, kteří 
zároveň uctili památku zakladatele tohoto závodu Josefa Jelínka. 

Běžecké tratě jsou od 100 m na stadionu pro nejmenší děti až po 4700 m pro 
závod mužů a žen - „4. ročník Memoriálu Josefa Jelínka“. 

Symbolický vzpomínkový běh na 400 m určený všem včetně diváků byl 
důstojným zakončením celého sportovního odpoledne. 

1,4 km/850 m – st.žáci r. 05/06  Jakub Strnad   

2,55 km – dorostenci r. 03/04 David Pikl   

1,4 km – ženy Martina Kalistová 

4,7 km – veteráni U50  Pavel Král 

4,7 km – veteráni U60  Pavel Škrleta 

4,7 km – veteráni U70  Milan Souček 

4,7 km – veteráni U80  Jan Škrleta 

Vítězové letošního ročníku: 
100 m – děti r. 2015 a mladší  Tobiáš Jan Vaněk    Veronika Mazancová 

200 m – r. 2013-2014      Matyáš Smrčka     Kristýna Pokorná 

300 m – r. 2011-2012      Kryštof Matoušek   Ema Markalousová 

500 m – r. 2009-2010      Antonín Valda     Valentýna Machartová 

850 m – ml. žactvo r. 07/08   Vojtěch Gröschl    Adéla Štefanová



|  !   |15

Sport

Partnery letošního 49. ročníku byly: 
Město Nová Včelnice, HTP s.r.o., TEBO a.s.., Arnošt Štefl s.r.o., Helena 

Hřebíková, Zemědělské družstvo Nová Včelnice, Švadlenka a ZOO svět Škrletovi, 
Josef Nejedlý včelař, Libor Šuhájek, Květinka – Jana Leitnerová 

Atletický oddíl TJ Nová Včelnice děkuje … všem partnerům, sponzorům, 
běžcům, fanouškům a hlavně organizátorům, kteří se podíleli na tomto běžeckém 
závodě. 

Těšíme se i v dalších letech na všechny běžce, kteří přijdou závodit, nebo si s 
chutí zasportovat.  

MS 

Memoriál Josefa Jelínka 
4,7 km ženy: 

1.  Pavla Schorná - Klub biatlonu 
Staré Město pod Landštejnem 

2.  Eva Vail – Rodinov 

3.  Eva Lustigová - Pasadena 

4,7 km muži: 

1.  Roman Budil - PK vytrvalci RB 

2.  Jiří Csirik – Atletika Písek 

3.  Šimon Michálek – TJ Nová Včelnice



|  !   |16

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY - medailové "žně" a další 
skvělá umístění 

Sport

MISTROVSTVÍ ČR DOROSTU A 
JUNIORŮ 5. - 6. 9. 2020 stadion 
SSK Vítkovice v Ostravě 

Skvělých výsledků dosáhli naši 
atleti v kategorii U18 a U20 na 
tomto mistrovství. 

Nikola Ježková - juniorky 
2. místo - 100 m 12,12 sec  

4. místo - 200 m 25,20 sec 

Marek Strnad - junioři 
4. místo - 800 m 1:54,83 

Filip Michálek - junioři 
4. místo - 5000 m 15:37,96 

Johana Šímová - juniorky 

5. místo – 400 m př. 62,06 sec 

Jáchym Hojný - dorostenci 
7. místo - 1500 m 4:11,60 

Dominik Gysel - junioři 
11. místo - tyč 402 cm 

K zisku většího počtu medailí na 
tomto mistrovství chybělo velmi 
málo. 

3 nepopulární „bramborová“ 
umístění jsou ceněna také velmi 
vysoko.

Vítkovice

Třinec

Třinec



|  !   |17

MISTROVSTVÍ ČR ŽACTVA 19. - 20. 9. 2020 Třinec

Sport

Na žákovské Mistrovství České republiky se v letošním roce představilo 6 atletů 
našeho oddílu. 

Přivezli 4 medaile a tímto se stali 2. nejúspěšnějším oddílem v počtu 
medailových umístění letošního Mistrovství ČR. 
Nikola Musilová 
2. místo – 150 m 18,35 sec 

4. místo – 60 m 7,76 sec 

Filip Svoboda 
1. místo – dálka 660 cm 

Šimon Michálek 
1. místo – 3000 m 9:41,23 

Pavel Poslušný 
1.místo – koule 4 kg – 16,25 m 

Jakub Strnad 
16. místo – 1500 m př. 5:01,77 

Šimon Urbánek 
16. místo – výška 170 cm 

Výčet všech výše uvedených atletů, účastníků 
MČR a medailistů je výsledkem pravidelné a 
poctivé práce trenérů, kteří na tomto úspěchu 
mají velký podíl! 

Všem atletům patří poděkování za skvělou 
reprezentaci „Novovčelnické“ atletiky.                                                                                                                             

- MS - 



|  !   |18

ATLETIKA – REPREZENTACE ČESKÉ REPUBLIKY 
MEZISTÁTNÍ UTKÁNÍ POLSKO - ČR 
20. 9. 2020 stadion Karpacz Polsko 
Trojice našich juniorských atletů byla nominována na jediné reprezentační utkání 
roku Polsko – ČR – kategorie U20. 

Být pozván do reprezentace není zdaleka za odměnu, ale je to vždy velká čest a 
zodpovědnost. Snahou každého je ukázat to nejlepší a prodat úsilí z náročné 
přípravy.  

Sport

Reprezentovali: 

Marek Strnad 4. místo - 800 m 1:52,89 
Jako jediný z Čechů se nezalekl velmi svižně rozběhlého závodu a s Polskou 

trojicí špičkových mílařů bojoval o umístění až do konce závodu. 

Nikola Ježková 5. místo - 100 m 12,43 sec 
V silném protivětru potvrdila roli současné české juniorské „dvojky“! Zároveň 

rozbíhala českou štafetu juniorek 4x100m. 

Johana Šímová 6. místo – 400 m př. 63,00 sec 
Ve svižně rozběhlém závodě měla až do cíle na dosah dvojici polských 

čtvrtkařek. 

P o l s k á 
j u n i o r s k á 
reprezentace 
ukázala svou 
k v a l i t u , a 
potvrdila, že 
tvoří špičku 
E v r o p s k é 
atletiky. 

D ě k u j e m e 
z a s k v ě l o u 
reprezentaci!! 

- MS - 



|  !   |19

Po neobvykle dlouhé letní přestávce zapříčiněné pandemií nového viru začala 
nová sezona 2020/2021. Samotnou přestávku jsme využili k přípravě našeho 
areálu na novou sezonu. Na první pohled viditelnou úpravou je obnova čar na 
hřišti. Většinu úsilí jsme však vložili do zázemí. Provedli jsme částečnou 
rekonstrukci interiéru šaten a provedli generální úklid všech vnitřních prostor. 

Do poslední chvíle jsme čekali, zda vůbec a za jakých opatření odstartuje nová 
sezona. Ta začala téměř bez rozdílu oproti všem předchozím a pevně věříme, že 
tato sezona bude kompletně dohraná. 

K datu uzavírky zpravodaje máme odehraná dvě utkání. V prvním domácím utkání 
se nám podařilo celkem přesvědčivě zvítězit nad týmem HC Rosa České 
Budějovice 6:1. K druhému utkání jsme vyrazili do Zlivi, kam jsme cestovali jako 
favorité. I přes značnou střeleckou převahu se nám nepodařilo vstřelit více než 1 
gól a nakonec jsme odjížděli s pouhým jedním bodem za porážku v prodloužení. 
Tyto výsledky nás umístily na 3. místo průběžné tabulky regionální ligy. Je teprve 
začátek sezony a věříme, že v dalších utkáních budeme úspěšní. 

Sport

Hokejbal  

Výsledky odehraných utkání: 
SK HC Rosa České Budějovice - TJ 
HC Dranreb City Nová Včelnice 6:1 

HBC Zliv - TJ HC Dranreb City Nová 
Včelnice 2:1pp 

Program domácích utkání - 
podzim: 
sobota 26.09. 2020, 14:00 - HBC 
Fames Volary 

neděle 11.10. 2020, 14:00 - HBC 
Vikings České Budějovice 

neděle 08.11. 2020, 13:00 - HBC 
Zliv 

neděle 22.11. 2020, 14:00 - SK 
Kalich Tábor 

sobota 05.12. 2020, 14:00 - HC ŠD 
Písek 

M. Kubín, oddíl hokejbalu



|  !   |20



|  !   |21



|  !   |22

Zadejte nebo vložte text

Pozvání, inzerce



|  !   |23



|  !   |24

Novovčelnický zpravodaj vydává Město Nová Včelnice nákladem 1 100 ks, neprodejné. 
Evidenční číslo: MK ČR E 11662 IČO: 247146. Měsíčník. Příspěvky nevracíme.  Redakce je 
oprávněná články krátit nebo upravit. Nepodepsané příspěvky nebudou uveřejňovány. 
Příspěvky nemusí vyjadřovat stanovisko redakce. Redakční rada: Marie Davidová, Pavlína 
Nebeská. E-mail: redakce@vcelnice.cz. Uzávěrka podkladů dalšího čísla ja vždy 23. den 
předchozího měsíce. Archiv zpravodaje: www.funprint.eu/archiv/novavcelnice 

Realizace: funprint.euARCHIV


	Říjen 2020
	Z OBSAHU
	Slovo starosty | str. 2
	Prvňáčci | str.7
	Hasičské okénko | str. 8
	Sport | str. 12
	Informace města
	Informace města
	Informace města
	Ze života města
	Ze života města
	Ze života školy - prvňáčci
	Ze života města a spolků
	Ze života spolků
	Ze života spolků
	Skaut
	Sport
	Sport
	Sport
	Sport
	Sport
	Sport
	Sport
	Sport
	Pozvání, inzerce

		2020-09-25T07:57:35+0200
	Preflight Ticket Signature




